

**ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ**

**സാമ്പത്തിക സ്ഥിതിവിവരക്കണക്ക് വകുപ്പ്**

ഡയറക്ടറേറ്റ്, വികാസ് ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം-695033

ഫോൺ/ഫാക്സ്: 0471-2305318/0471-2305317

ഇ-മെയിൽ: ecostatdir@gmail.com

Website: [www.ecostat.kerala.gov.in](http://www.ecostat.kerala.gov.in)

**സാമ്പത്തിക സ്ഥിതിവിവരക്കണക്ക് വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം  
(ഹാജർ: ശ്രീകുമാർ. ബി)**

വിഷയം :- ഡിഇഎസ്-ജീവനക്കാര്യം - ഓൺലൈൻ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2024-ടൈപ്പിസ്റ്റ് കേഡറിലെ ജീവനക്കാരുടെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു

- പരാമർശം:-
- 1) സ.ഉ.(പി) നം. 3/2017/ഉഭപവ, തീയതി 25/02/2017
  - 2) ഈ ഓഫീസിലെ 19/04/2024 ലെ ഡി ഇ എസ്/2024/2024- ഇ എ 1 നമ്പർ സർക്കുലർ
  - 3) ഈ ഓഫീസിലെ 21/06/2024 ലെ ഡി ഇ എസ്/2024/2024- ഇ എ 1 നമ്പർ ഉത്തരവ്

**ഉത്തരവ് നമ്പർ: ഡിഇഎസ്/2813/2024/ഇബി3; തീയതി: 10-07-2024**

പരാമർശം (2) സർക്കുലർ പ്രകാരം ഈ വകുപ്പിലെ ജീവനക്കാർ സ്റ്റാർക്ക് മുഖേന സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള അപേക്ഷകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ സ്റ്റാർക്കിൽ നിന്നും ജനറേറ്റ് ചെയ്ത വകുപ്പിലെ ടൈപ്പിസ്റ്റ് കേഡറിലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ കരട് പട്ടിക പരാമർശം (3) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്മേൽ ലഭിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിശോധിച്ച് തുടർ നടപടികൾ സ്വീകരിച്ചതിന് പ്രകാരമുള്ള ടൈപ്പിസ്റ്റ് കേഡറിലെ 2024 ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. (പട്ടിക അനുബന്ധമായി ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.)

പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ അന്തിമ പട്ടിക പ്രകാരം സ്ഥലംമാറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാർ ജോലിയിൽ പ്രവേശിക്കുന്നതും വിടുതൽ ചെയ്യുന്നതുമായ വിവരങ്ങൾ യഥാസമയം ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

Signed by  
Sreekumar B  
Date: 10-07-2024 13:18:48  
DIRECTOR

ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് ( നിയന്ത്രണാധികാരി മുഖേന)

- പകർപ്പ് :
- 1) ഡെപ്യൂട്ടി ഡയക്ടർ, സാമ്പത്തിക സ്ഥിതിവിവരക്കണക്ക് ജില്ലാ ഓഫീസ് ( കോട്ടയം/എറണാകുളം/തൃശ്ശൂർ/പാലക്കാട്/കണ്ണൂർ)
  - 2) ഡെപ്യൂട്ടി ഡയക്ടർ, കമ്പ്യൂട്ടർ വിഭാഗം ( വകുപ്പ് വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)
  - 3) ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

**Government of Kerala**  
**Department: Economics & Statistics**  
**Norms Based General Transfer for Typist**

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection If any
<b>Post/Cadre Name: Typist</b>						
<b>District : Thiruvananthapuram</b>						
1	705434	SHINU G	Sln Grd Typist	DIRECTORATE OF ECONOMICS AND STATISTICS, TVPM,Thiruvananthapuram	District Office, Eco&Stat, Kannur,Kannur	
<b>District : Kottayam</b>						
2	676359	Lijimol K S	Snr. Grd Typist	DISTRICT OFFICE ECONOMICS AND STATISTICS KOTTAYAM,Kottayam	DIST OFFICE, ECO & STATISTICS, EKM,Ernakulam	
<b>District : Ernakulam</b>						
3	454612	SINDHU K	Sln Grd Typist	DIST OFFICE, ECO & STATISTICS, EKM,Ernakulam	DIRECTORATE OF ECONOMICS AND STATISTICS, TVPM,Thiruvananthapuram	
<b>District : Thrissur</b>						
4	409361	SREELETHA L	U D Typist	DISTRICT OFFICE, ECONOMICS & STATISTICS, THRISSUR,Thrissur	DISTRICT OFFICE ECONOMICS AND STATISTICS KOTTAYAM,Kottayam	
5	745487	LATHAKUMARI M R	Snr. Grd Typist	DISTRICT OFFICE, ECONOMICS & STATISTICS, THRISSUR,Thrissur	DISTRICT OFFICE, EC ECONOMICS & STATISTICS, PALAKKAD,Palakkad	
<b>District : Palakkad</b>						
6	110640	PRASANNA R	Sln Grd Typist	DISTRICT OFFICE, EC ECONOMICS & STATISTICS, PALAKKAD,Palakkad	DISTRICT OFFICE, ECONOMICS & STATISTICS, THRISSUR,Thrissur	
<b>District : Kannur</b>						
7	854658	Rainy Davis	U D Typist	District Office, Eco&Stat, Kannur,Kannur	DISTRICT OFFICE, ECONOMICS & STATISTICS, THRISSUR,Thrissur	